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Gminny Ośrodek Kultury w Borowej w czasie ferii przygotował bogaty plan zajęć dla dzieci i młodzieży,
które miały możliwość kreatywnie spędzić wolny czas. 

Pierwszy tydzień zimowego odpoczynku rozpoczęliśmy warsztatami polegały na zabawie masą solną.
Każdy uczestnik zajęć mógł wykonać płaskorzeźbę przy pomocy foremek i innych akcesoriów
zdobniczych. Dzieci wykazały się fantazją i dobrym smakiem w swoich pracach. Tego samego dnia dla
najmłodszych zorganizowane zostały zajęcia taneczne. Maluchy mogły wspólnie potańczyć, poćwiczyć,
poznać różne dziecięce piosenki.




Kolejny dzień ferii upłyną pod hasłem "igły i nitki". Dzieci i młodzież miała okazję dowiedzieć się czym
jest haft matematyczny oraz jak stworzyć prace w tej technice. Wyszywanie, choć niełatwe, przyniosło
wiele satysfakcji i radości. Po zajęciach manualnych przyszedł czas na odrobinę ruchu, tym razem w
tańcu nowoczesnym. Wszyscy przybyli mieli możliwość  poznać podstawowe kroki i figury taneczne
charakterystyczne dla tego stylu tanecznego. W programie ferii znalazł się także wyjazd do Kina
Galaktyka w Mielcu na bajkę "Sing", połączony z wizytą w Muzeum Regionalnym w Pałacyku Oborskich,
gdzie dzieci zobaczyły wystawę pt. &bdquo;Z historii Mielca. Ludzie, wydarzenia, tożsamość&rdquo;.
Dodatkową atrakcją, przygotowaną przez muzeum dla naszych wychowanków były warsztaty plastyczne.
Dzieci wykonały wizerunek Pałacyku techniką kolażu. Z bogatej ilości materiałów, powstały ciekawe i
fantazyjne prace.Tym miłym akcentem zakończyliśmy pierwszy tydzień ferii. Kolejny zaczął się
tanecznym krokiem i towarzyszył nam już do końca zimowego wypoczynku. Przygotowane zostały zajęcia
z różnych styli tańca: hip- hop, tańce ludowe i towarzyskie. 

Dużą popularnością cieszyły się także zajęcia z wikliny papierowej. Otwartość na nowe wyzwania była
wielkim atutem ich uczestników. Dzieci były dociekliwe, sumienne i staranne. Eksperymentowanie z
nowym materiałem dawało wiele satysfakcji, poszerzało horyzonty wiedzy, pobudzało twórczo. Efekty
pracy okazały się bardzo ciekawe. 

Na zakończenie ferii został zorganizowany drugi  wyjazd do Kina Galaktyka, tym razem na film
animowany &bdquo;Balerina&rdquo;. Po seansie dzieci odwiedziły &bdquo;Wyspę Przygód&rdquo;.  

Wszystkie zajęcia cieszyły się dużym zainteresowaniem zarówno dzieci jak i młodzieży, przyniosły wiele
dobrej zabawy i edukacji i z pewnościom wzbogaciły feryjny wypoczynek. Mamy nadzieję, że wszyscy
uczestnicy z nową energią i pomysłami wrócili do swoich obowiązków szkolnych. 
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